

Reparatia (locala) a invelitorii metalice la Acoperisul cladirii nr.01, Tabara militara nr.125

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 722 318,12 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RCsI41A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	200,0000	8,560 8,360	1 712,000 1 672,000
2	RCsI41B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	475,0000	40,880 40,480	19 418,000 19 228,000
3	TrB22H1A 2	Transportul materialelor cu macaraua-turn de 10-15 tf, avind bratul de 12 m, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor de pina la 0,5 t,, iar inaltimea de ridicare de 6-12 m (coborire materiale)	t	10,0000	75,460 21,560	754,600 215,600
4	TrB22H1A 2	Transportul materialelor cu macaraua-turn de 10-15 tf, avind bratul de 12 m, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor de pina la 0,5 t,, iar inaltimea de ridicare de 6-12 m (ridicare materiale)	t	10,0000	75,460 21,560	754,600 215,600
5	TrB01A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe	t	10,0000	39,160 39,160	391,600 391,600

1	2	3	4	5	6	7
		pneuri, pe distanta de 30 m				
6	TsI51B10	Transportarea deseuri de constructie	t	10,0000	34,164 0,000	341,640 0,000
		<i>Total</i>	Lei			23 372,440
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				23 372,440 21 722,800
		2. Раздел				
7	RCsJ12A2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru reparatii la tencuieli sclivisite	m2	40,0000	145,360 113,520	5 814,400 4 540,800
8	CD63A	Zidarie din caramida format 250x120x65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pavilioane, porticuri si alte constructii decorative , inaltime nivel pina la 4m	m3	0,5700	2 616,658 586,079	1 491,495 334,065
		<i>Total</i>	Lei			7 305,895
		Total Раздел Inclusiv salariu				7 305,895 4 874,865
		3. Reparatia acoperisului				
9	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	20,0000	77,876 11,000	1 557,520 220,000
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	20,0000	332,876 37,400	6 657,512 748,000
11	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic diametrul 150mm	m3	10,0000	8 267,730 1 059,960	82 677,300 10 599,600
12	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic diametrul 150mm	m3	4,0000	7 567,325 990,000	30 269,300 3 960,000
13	RCsI28A	Strat polimeric tip ONDULISS montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate Mat. marunte (accesorii, cuie)=1,0350	m2	500,0000	30,402 14,080	15 200,938 7 040,000

1	2	3	4	5	6	7
14	RCsH07A1	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu placi PAL la constructii obisnuite, pentru inlocuirea totala a asterelei	m2	500,0000	156,590 15,400	78 295,000 7 700,000
15	RCsI37A	Invelitori din placi din tabla FALTUITA, grosimea tabla 0,6mm. Material marunt=1,0550	m2	500,0000	419,844 87,560	209 921,875 43 780,000
16	RCsI29A	Sisteme de jgheaburi metalice D125mm Mat. marunte (accesorii, aliaj, chit)=1,0350	m	120,0000	265,836 24,640	31 900,350 2 956,800
17	RCsI29B	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=105mm Mat. marunte (accesorii, aliaj, chit)=1,0250	m	100,0000	408,704 32,560	40 870,375 3 256,000
		<i>Total</i>	Lei			497 350,170
		Total Reparatia acoperisului Inclusiv salariu				497 350,170 80 260,400

	Total	Lei	528 028,51
	Fondul social	24 %	25 645,93
	Cheltuieli de transport	1,5 %	6 265,00
	Cheltuieli pentru depozitare	0,5 %	2 088,33
	Total		562 027,77
	Cheltuieli de regie	5 %	28 101,40
	Total		590 129,17
	Beneficiu de deviz	2 %	11 802,59
	Total		601 931,76
	TVA	20 %	120 386,36
	Total deviz: Inclusiv salariu		722 318,12 106 858,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)